AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO MERIDA

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

i

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

AUDIO SONIDO DISCOIN,
C.A.

CORPORACION
KEDCELL, C.A

CORPORACION V.M., C.A.

INVERSIONES CY, C.A

INVERSIONES EPSO, C.A

INVERTELCOM C.A

JJ CELULARES, C.A.

AVENIDA, 15 CON CALLE 4, EDIFICIO
MANTILLA, PISO PLANTA BAJA, LOCAL 3
47 ,SECTOR EL TAMARINDO, EL VIGIA,
ESTADO MERIDA.

AVENIDA OMAIRA CANDELA, ENLACE
VIAL , CENTRO COMERCIAL
D’ANDRADE, LOCAL 1. PLANTA BAJA,
VIGIA, ESTADO MERIDA.

CALLE 3, ESQUINA CON AVENIDA 16,
CENTRO COMERCIAL ARTEMA, PLANTA
BAJA, LOCAL 102, EL VIGIA, ESTADO
MERIDA.

AVENIDA 16, BARRIO EL CARMEN, C.C
MADEIRA SHOPPING NIVEL PB, LOCAL
09, EL VIGIA,ESTADO MERIDA.

CALLE PRINCIPAL 3, NUMERO 11 28,
BARRIO EL CARMEN, SECTOR CENTRO,
EL VIGIA, ESTADO MERIDA.

AVENIDA BOLIVAR,CALLE 7 CON
AVENIDA 14, EDIFICIO SIN NOMBRE,
DIAGONAL A LA PLAZA FERROCARRIL,
SECTOR LA INMACULADA ,EL VIGIA,
ESTADO MERIDA.

CALLE 9, CON AVENIDA 15, LOCAL
NUMERO 14 113, SECTOR LA
INMACULADA EL VIGIA, ESTADO
MERIDA.

4247091716

4147560894

4247051728

4247252947

4247241181

4247021300

4247620745

Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025

4147519595

4247118339

4247051728

4247252947

4247262380

4247021300

4247620745




&N

AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO MERIDA

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

ALBERTO ADRIANI

CAMPO ELIAS

CARACCIOLO
PARRA OLMEDO

JJ SMART STORE C.A.

PROMOCELL, C.A

TECNOLOGIA
CORPORATIVA, C.A

TELETALK, C.A

VIGICELL,C.A.

PENA.NET C.A

PANATEL, C.A.

AVENIDA DON PEPE ROJAS, CENTRO
COMERCIAL JUNIOR, MALL NIVEL
PLANTA BAJA NUMERO 27, LOCAL | A
SECTOR EL PARAISO, EL VIGIA, ESTADO!
MERIDA.

AVENIDA 11, CON AVENIDA BOLIVAR,
LOCAL PLANTA BAJA , NUMERO 2,AL
LADO ZAPATERIA ADAN Y EVA, BARRIO
EL CARMEN ,EL VIGIA, ESTADO MERIDA,

AVENIDA 16, SECTOR BARRIO EL
CARMEN, LOCAL 5-41, EL VIGIA, ESTADO
MERIDA.

CALLE 04 .ENTRE AVENIDAS 13 Y 14,
CASA NUMERO 13 81, SECTOR EL
CARMEN, EL VIGIA, ESTADO MERIDA.

AVENIDA BOLIVAR ,CON AVENIDA 12,
CASA 2 1,5 LOCAL NUMERO PLANTA
BAJA 245, SECTOR EL CARMEN ,EL
VIGIA, ESTADO MERIDA.

AVENIDA CENTENARIO, CENTRO
COMERCIAL CENTENARIO, NUCLE SUR
PLANTA BAJA LOCAL 76, EJIDO,
ESTADO MERIDA.

CARRERA 04. FRENTE A EL
AMBULATORIO DE TUCANI
MERIDA,SECTOR EL CARMEN, ESTADO
MERIDA.

4247051728

4143753535

4147566669

4147567816

4247098120

4147139270

4147448284

Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025

4247051728

4147565367

4247549088

4247263777

4247098120

4147139270

4147328956




AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO MERIDA

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO

TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

o

LIBERTADOR

LIBERTADOR

LIBERTADOR

LIBERTADOR

LIBERTADOR

LIBERTADOR

LIBERTADOR

CONEXIONES EN LINEA,
C.A

ELECTRONIC TOOLS,
CA.

ELECTRONIC TOOLS,
C.A. SUCURSAL 3

GRUPO INTER, C.A.

HISTORY STORE C.A

PORRAS ACEVEDO, C.A.

REPRESENTACIONES
SIRIUSOMEGA C.A.

AVENIDA LAS AMERICAS, TERMINAL DE
PASAJEROS JOSE ANTONIO PAREDES,
PLANTA BAJA LOCAL 55, SECTOR
SANTA BARBARA, MUNICIPIO
LIBERTADOR ESTADO MERIDA.

FINAL DEL VIADUCTO CAMPO ELIAS
ENTRE AV.7 Y 8, CALLE 26 C.C.
RAMIRAL PB8, MERIDA, ESTADO MERIDA

AVENIDA LAS AMERICAS, CRUCE CON
AV. CARDENAL QUINTERO, URB. EL
PARQUE, C.C. PLAZA MAYOR, NIVEL

PLAZA, MODULO MP-8, ESTADO MERIDA.

AVENIDA 4 ENTRE CALLES 25 Y 26,
EDIFICIO LA QUINTA, LOCAL 01, 2
CUADRAS MAS ABAJO DE LA CATEDRAL
DE MERIDA, SECTOR CENTRO,
MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO
MERIDA.

CALLE 24 ENTRE AVENIDAS 2 Y 3,
CENTRO COMERCIAL HISTORY CENTER,
PLANTA BAJA LOCAL 01, FRENTE A LA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA, SECTOR
CENTRO, MUNICIPIO LIBERTADOR
ESTADO MERIDA.

AVENIDA LAS AMERICAS, CENTRO
COMERCIAL RODEO PLAZA, NIVEL 2
LOCAL N2-41, MUNICIPIO LIBERTADOR,
ESTADO MERIDA.

CALLE PAEZ, CENTRO COMERCIAL LA
CANDELARIA N° 2-47, LOCAL 13, PLAZA
BOLIVAR DE LA PARROQUIA, SECTOR
LA PARROQUIA, MUNICIPIO
LIBERTADOR ESTADO MERIDA.

2744162216

4247128222

4247606891

2744160051

2742512376

2745000380

4147416686

Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025

4247121896

4247606913

4247606891

4247112770

4247718824

4149798989

4147416686




AGENTES AUTORIZADOS MOVISTAR - ESTADO MERIDA

Conoce los agentes autorizados disponibles para ti:

MUNICIPIO

NOMBRE

DIRECCION FISICA

TELEFONO
TIENDA

TELEFONO
WHATSAPP

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

MERIDA

LIBERTADOR

MIRANDA

OBISPO RAMOS
DE LORA

PUEBLO LLANO

RIVAS DAVILA

SUCRE

TOVAR

SONIDO
INTERNACIONAL, C.A.

GSM MOBIL, C.A.

TELECOMUNICACIONES
E IMPORTACIONES AR.
CA

GSM MOBIL I, C.A

CENTRO DE
COMUNICACIONES
BAILADORES C.A

JR&S SISTEMAS, C.A

EXITO CELULARES, CA

AVENIDA 3 ENTRE CALLES 19 Y 20,
EDIFICIO TRUJILLO PLANTA BAJA LOCAL|
19-24, 2 CUADRAS ARRIBA DE LA PLAZA
BOLIVAR, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO

LIBERTADOR ESTADO MERIDA.

CALLE ANDRES ELOY BLANCO ENTRE
AV. BOLIVAR Y MIRANDA C.C NELMARI.
PRIMER PISO LOCAL N4, ESTADO
MERIDA.

CARRETERA PANAMERICANA, NIVEL 1
LOCAL NUMERO 10, CENTRO
COMERCIAL VENEZUELA, SECTOR
SANTA ELENA DE ARENALES, ESTADO
MERIDA.

AVENIDA BOLiVAR LOCAL N1 SECTOR
PUEBLO LLANO ESTADO MERIDA.

CALLE 9 CON CARRERA CUARTA,
FRENTE A LA PLAZA BOLIVAR,
BAILADORES ,ESTADO MERIDA.

AVENIDA . 5 LAS PALMAS, ENTRE
AVENIDA BOLIVAR Y SUCRE, MINI
CENTRO COMERCIAL LAS PALMAS
LOCAL 1 1, SECTOR LAGUNILLAS.
LAGUNILLAS, ESTADO MERIDA.

AVENIDA CRISTOBAL MENDOZA,
EDIFICIO CHACON LOCAL 1 PLANTA
BAJA , TOVAR, ESTADO MERIDA.

2742529072

2714161939

4147466244

424-7438063

4147567180

2749962128

2758732360

4247721679

4247432258

4147466244

424-7438063

4147567180

4247618860

4247007888

<

_—

Informacién propiedad de Telefénica Venezolana, C.A - Este listado se encuentra actualizado a Febrero 2025




