

EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	AUDIO SONIDO DISCOIN, C.A.	AVENIDA, 15 CON CALLE 4, EDIFICIO MANTILLA, PISO PLANTA BAJA, LOCAL 3 47 ,SECTOR EL TAMARINDO, EL VIGÍA, ESTADO MÉRIDA.	4247091716	4147519595
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	CORPORACION KEDCELL, C.A	AVENIDA OMAIRA CANDELA, ENLACE VIAL , CENTRO COMERCIAL D'ANDRADE, LOCAL 1. PLANTA BAJA, VIGÍA, ESTADO MERIDA.	4147560894	4247118339
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	CORPORACION V.M., C.A.	CALLE 3, ESQUINA CON AVENIDA 16, CENTRO COMERCIAL ARTEMA, PLANTA BAJA, LOCAL 102, EL VIGÍA, ESTADO MÉRIDA.	4247051728	4247051728
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	INVERSIONES CY, C.A	AVENIDA 16, BARRIO EL CARMEN, C.C MADEIRA SHOPPING NIVEL PB, LOCAL 09, EL VIGIA,ESTADO MERIDA.	4247252947	4247252947
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	INVERSIONES EPSO, C.A	CALLE PRINCIPAL 3, NUMERO 11 28, BARRIO EL CARMEN, SECTOR CENTRO, EL VIGIA, ESTADO MERIDA.	4247241181	4247262380
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	INVERTELCOM C.A	AVENIDA BOLIVAR, CALLE 7 CON AVENIDA 14, EDIFICIO SIN NOMBRE, DIAGONAL A LA PLAZA FERROCARRIL, SECTOR LA INMACULADA , EL VIGIA, ESTADO MÉRIDA.	4247021300	4247021300
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	JJ CELULARES, C.A.	CALLE 9, CON AVENIDA 15, LOCAL NUMERO 14 113, SECTOR LA INMACULADA ,EL VIGIA, ESTADO MERIDA.	4247620745	4247620745



EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	JJ SMART STORE C.A.	AVENIDA DON PEPE ROJAS, CENTRO COMERCIAL JUNIOR, MALL NIVEL PLANTA BAJA NUMERO 27 , LOCAL I A SECTOR EL PARAISO, EL VIGIA, ESTADO MERIDA.	4247051728	4247051728
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	PROMOCELL, C.A	AVENIDA 11, CON AVENIDA BOLIVAR, LOCAL PLANTA BAJA , NUMERO 2,AL LADO ZAPATERIA ADAN Y EVA, BARRIO EL CARMEN ,EL VIGIA, ESTADO MERIDA,	4143753535	4147565367
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	TECNOLOGIA CORPORATIVA, C.A	AVENIDA 16, SECTOR BARRIO EL CARMEN, LOCAL 5-41, EL VIGIA, ESTADO MERIDA.	4147566669	4247549088
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	TELETALK , C.A	CALLE 04 ,ENTRE AVENIDAS 13 Y 14, CASA NUMERO 13 81, SECTOR EL CARMEN, EL VIGÍA, ESTADO MÉRIDA.	4147567816	4247263777
MERIDA	ALBERTO ADRIANI	VIGICELL,C.A.	AVENIDA BOLIVAR ,CON AVENIDA 12, CASA 2 1,5 LOCAL NUMERO PLANTA BAJA 245, SECTOR EL CARMEN ,EL VIGIA, ESTADO MERIDA.	4247098120	4247098120
MERIDA	CAMPO ELIAS	PENA.NET C.A	AVENIDA CENTENARIO, CENTRO COMERCIAL CENTENARIO, NUCLE SUR PLANTA BAJA LOCAL 76, EJIDO, ESTADO MERIDA.	4147139270	4147139270
MERIDA	CARACCIOLO PARRA OLMEDO	PANATEL, C.A.	CARRERA 04. FRENTE A EL AMBULATORIO DE TUCANI MERIDA,SECTOR EL CARMEN, ESTADO MERIDA.	4147448284	4147328956



EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
MERIDA	LIBERTADOR	CONEXIONES EN LINEA, C.A.	AVENIDA LAS AMERICAS, TERMINAL DE PASAJEROS JOSE ANTONIO PAREDES, PLANTA BAJA LOCAL 55, SECTOR SANTA BARBARA, MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO MÉRIDA.	2744162216	4247121896
MERIDA	LIBERTADOR	ELECTRONIC TOOLS, C.A.	FINAL DEL VIADUCTO CAMPO ELIAS ENTRE AV. 7 Y 8, CALLE 26 C.C. RAMIRAL PB8, MÉRIDA, ESTADO MERIDA	4247128222	4247606913
MERIDA	LIBERTADOR	ELECTRONIC TOOLS, C.A. SUCURSAL 3	AVENIDA LAS AMÉRICAS, CRUCE CON AV. CARDENAL QUINTERO, URB. EL PARQUE, C.C. PLAZA MAYOR, NIVEL PLAZA, MODULO MP-8, ESTADO MERIDA.	4247606891	4247606891
MERIDA	LIBERTADOR	GRUPO INTER, C.A.	AVENIDA 4 ENTRE CALLES 25 Y 26, EDIFICIO LA QUINTA, LOCAL 01, 2 CUADRAS MAS ABAJO DE LA CATEDRAL DE MÉRIDA, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO MÉRIDA.	2744160051	4247112770
MERIDA	LIBERTADOR	HISTORY STORE C.A	CALLE 24 ENTRE AVENIDAS 2 Y 3, CENTRO COMERCIAL HISTORY CENTER, PLANTA BAJA LOCAL 01, FRENTE A LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO MÉRIDA.	2742512376	4247718824
MERIDA	LIBERTADOR	PORRAS ACEVEDO, C.A.	AVENIDA LAS AMERICAS, CENTRO COMERCIAL RODEO PLAZA, NIVEL 2 LOCAL N2-41, MUNICIPIO LIBERTADOR, ESTADO MÉRIDA.	2745000380	4149798989
MERIDA	LIBERTADOR	REPRESENTACIONES SIRIUSOMEGA C.A.	CALLE PAEZ, CENTRO COMERCIAL LA CANDELARIA № 2-47, LOCAL 13, PLAZA BOLIVAR DE LA PARROQUIA, SECTOR LA PARROQUIA, MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO MÉRIDA.	4147416686	4147416686



EDO.	MUNICIPIO	NOMBRE	DIRECCION FISICA	TELEFONO TIENDA	TELEFONO WHATSAPP
MERIDA	LIBERTADOR	SONIDO INTERNACIONAL, C.A.	AVENIDA 3 ENTRE CALLES 19 Y 20, EDIFICIO TRUJILLO PLANTA BAJA LOCAL 19-24, 2 CUADRAS ARRIBA DE LA PLAZA BOLIVAR, SECTOR CENTRO, MUNICIPIO LIBERTADOR ESTADO MÉRIDA.	2742529072	4247721679
MERIDA	MIRANDA	GSM MOBIL, C.A.	CALLE ANDRÉS ELOY BLANCO ENTRE AV. BOLÍVAR Y MIRANDA C.C NELMARI. PRIMER PISO LOCAL N4, ESTADO MERIDA.	2714161939	4247432258
MERIDA	OBISPO RAMOS DE LORA	TELECOMUNICACIONES E IMPORTACIONES A.R. C.A	CARRETERA PANAMERICANA, NIVEL 1 LOCAL NUMERO 10, CENTRO COMERCIAL VENEZUELA, SECTOR SANTA ELENA DE ARENALES, ESTADO MERIDA.	4147466244	4147466244
MERIDA	PUEBLO LLANO	GSM MOBIL II, C.A	AVENIDA BOLÍVAR LOCAL N1 SECTOR PUEBLO LLANO ESTADO MÉRIDA.	424-7438063	424-7438063
MERIDA	RIVAS DAVILA	CENTRO DE COMUNICACIONES BAILADORES C.A	CALLE 9 CON CARRERA CUARTA, FRENTE A LA PLAZA BOLIVAR, BAILADORES ,ESTADO MÈRIDA.	4147567180	4147567180
MERIDA	SUCRE	JR&S SISTEMAS, C.A	AVENIDA . 5 LAS PALMAS, ENTRE AVENIDA BOLIVAR Y SUCRE, MINI CENTRO COMERCIAL LAS PALMAS LOCAL 11, SECTOR LAGUNILLAS. LAGUNILLAS, ESTADO MÉRIDA.	2749962128	4247618860
MERIDA	TOVAR	EXITO CELULARES, CA	AVENIDA CRISTOBAL MENDOZA, EDIFICIO CHACON LOCAL 1 PLANTA BAJA , TOVAR, ESTADO MERIDA.	2758732360	4247007888